
1 

 

                                     ОФИЦИАЛЬНО                                                            16+ 

Вести 
сельского поселения ЮЖНОЕ 
 

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ - 

ГАЗЕТА 

 

№ 31 (422) пятница 26  июля 

2019 года 

  ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                                              

 
                                                    Заключение о результатах  публичных слушаний 

 

по проекту Решения Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области «О 
внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области (далее – заключение) 

 
                Дата оформления заключения: "25" июля  2019 года 

 

                Наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях: О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

               Сведения о количестве участников публичных слушаний, которые приняли участие в публичных слушаниях 20 (двадцать) человек. 
 

              Протокол  публичных слушаний, на основании которого подготовлено заключение: от «25» июля 2019 года. 
 

          Содержание внесенных предложений и замечаний граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих 

на территории сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 
 

            Мнения о целесообразности принятия Решения Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области» в редакции, вынесенной на публичные слушания, и типичные мнения, 

содержащие положительную оценку по вопросу публичных слушаний, высказали 3 (три) человека. 

 
    Мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросу публичных слушаний, не высказаны. 

 

    Замечания и предложения по вопросу публичных слушаний, не высказаны. 
 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                                С.Г.Шикунов 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 2 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Третьего созыва 

                                                                                                                                                                                       

РЕШЕНИЕ № 195 

от 26 июля  2019 г. 

  

О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий         Самарской области 

 

            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления, в Российской Федерации» 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  Уставом сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 
 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального района    
Большеглушицкий Самарской области:  

 

     1.1  Изменить зону Р2 – «Зона природного ландшафта» на зону Ж1 – «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», согласно 
приложенному плану земельного участка (приложение 1). 

     1.2 Изменить зону СХ1 – «Зона сельскохозяйственных угодий»  на зону – Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», 

согласно приложенному плану земельного участка (приложение 2). 
    1.3. Изменить зону Р1- «Зона скверов, парков, бульваров» на зону- Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», согласно 

приложенному плану земельного участка (приложение 3). 

      2. Опубликовать настоящее  Решение в газете «Вести сельского поселения Южное», разместить на официальном сайте сельского поселения 
Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет». 

     3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.   

 

 

           Председатель 

Собрания представителей 

     сельского поселения  

                Южное 

 муниципального района 

      Большеглушицкий 

     Самарской области 

 

________   Г.А.Журавлева 

 

              Глава  

сельского поселения  

             Южное 

муниципального района 

    Большеглушицкий 

    Самарской области 

 

 

            ___________С.Г.Шикунов 

 

 

 

 

     

                                                                                                                                     

 

  

Вести   сельского поселения ЮЖНОЕ РЕДАКТОР     Куценко Надежда Васильевна 

 
СОУЧРЕДИТЕЛИ: 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ И СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТЕЛЕФОН         8 (84673) 31-3-22 
АДРЕС РЕДАКЦИИ: 446186, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, 
УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ,6.   E-MAIL: SPYugnoe@yandex.ru 

Газета учреждена Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области от 9 февраля 2010 года № 113 

ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ (446186, САМАРСКАЯ ОБЛ., 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 6). 

Номер подписан в печать в 10.00      26.07.2019  года            Тираж 120                          Цена - бесплатно 
 

                                                             

mailto:SPYugnoe@yandex.ru

